[image: image1.jpg]

 АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РАБИТИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
 ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.05.2022 года №97

	О внесении изменений в постановление №08 от 21.01.2019 года «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера руководителей муниципальных учреждений МО Рабитицкое сельское поселение и членов их семей на официальном сайте администрации и представления этих сведений средствам массовой информации для опубликования»

В целях реализации федеральных законов от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 25.12.2008 года №273 «О противодействии коррупции»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Порядок размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера руководителей муниципальных учреждений администрации Рабитицкого сельского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области и членов их семей на официальном сайте Рабитицкого сельского поселения и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования, утвержденного постановлением администрации МО Рабитицкое сельское поселение от 21.01.2019 г. №08 следующие изменения и дополнения:
1.1 В пункт 2 добавить подпункт 2.5. изложив в следующей редакции:
«сведения о недвижимом имуществе, транспортных средствах и ценных бумагах, отчужденных в течение отчетного периода в результате безвозмездной сделки»
         1.2.  Внести изменения в приложение №2 к постановлению от 21.01.2019 года №08, добавить столбцы с текстом следующей редакции:

 «Сведения об источниках средств за счет которых совершены сделки (совершена сделка) вид приобретенного имущества, источники получения средств, цифровых финансовых активов, цифровой валюты»;

«Сведения о недвижимом имуществе, транспортных средствах и ценных бумагах, отчужденных в течение отчетного периода в результате безвозмездной сделки».
2. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) в информационном бюллетене «Рабитицкий курьер» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Рабитицкое сельское поселение в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (http://admrabit.ru).

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации МО
Рабитицкого сельского поселения                                      Н.Н. Масленицына

Приложение
Утверждено

постановлением администрации

МО Рабитицкое сельское поселение

                                       от 23.05.2022 года № 97

ФОРМА
размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера руководителей муниципальных учреждений МО Рабитицкое сельское поселение и членов их семей
  за период с 01 января 20__ года по 31 декабря 20__ года.

	Фамилия, имя, отчество

(руководитель муниципального учреждения, члены семьи без указания Ф.И.О.)
	Замещаемая должность

	Общая сумма декларированного дохода
	Недвижимое имущество, принадлежащее на праве собственности, вид собственности
	Недвижимое имущество, находящееся в пользовании
	Вид и марка транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Сведения об источниках средств за счет которых совершены сделки (совершена сделка) вид приобретенного имущества, источники получения средств, цифровых финансовых активов, цифровой валюты
	Сведения о недвижимом имуществе, транспортных средствах и ценных бумагах, отчужденных в течение отчетного периода в результате безвозмездной сделки

	за

20__ год (руб.)
	вид объекта недвижимости
	площадь (кв.м)
	страна расположения
	вид объекта недвижимости
	площадь (кв.м)
	страна расположения